Republica Moldova                              Республика Молдова

             CONSILIUL                  СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от _________2019 г.

Проект

Перевод

О внесении изменения в решение

Совета муниципия Бэлць

№ 13/5 от 16.12.2016 года «О купле-продаже,

передаче-получении квартир жилищного

фонда мун. Бэлць в частную собственность»

В соответствии с п. d), ч. 2) ст.14, ст. 77 Закона о местном публичном управлении

№ 436-XVI от 28.12.2006 года, Законом о приватизации жилищного фонда № 1324-XII от

10.03.1993 года с последующими изменениями и дополнениями, на основании

свидетельства о заключении брака № --------- от --------- года г-жи ------------ и

рассмотренных документов на заседании комиссии по приватизации жилищного фонда

мун. Бэлць (протокол № 101 от 21.02.2019 года), -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципия Бэлць № 13/5 от 16.12.2016 года

«О купле-продаже, передаче-получении квартир жилищного фонда мун. Бэлць в

частную собственность» следующее изменение:

1.1. в приложении № 6 «О передаче в частную собственность жилищного фонда

мун. Бэлць, с оплатой 100 % от стоимости квартиры», пункт 12 изложить в новой

редакции:

№

п/

п

ФИО

заявителя

Адрес

К
-в

о
 у

ч
-к

о
в

С
та

ж
 р

аб
о

ты
,

л
ет

Пло-

щадь

кв-ры,

(м2)

Сверх

норм.

пло-

щадь

(м2)

Стоим-ть

норм.

площади,

(леев)

Ст-ть

сверх.

норм.

площади,

(леев)

Стоим-ть

кв-ры,

(леев)

Сумм

а к

оплат

е,

(леев)

1

2

------------ -------------------------- ---- ------ -------- - - -  378,78

378,78

2. Примару муниципия Бэлць г-ну Григоришину Н.Н. заключить договор купли-продажи,

передачи-получения квартир в частную собственность в индивидуальном порядке.

3. Секретарю Совета муниципия Бэлць г-же Ирине Сердюк направить в адрес заявителя и

МП «ЖКХ Бэлць» копию настоящего решения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению имуществом и

защите окружающей среды.

Председательствующий на  _______

очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                        Ирина Сердюк